

SAS LAURENT AUTOMOBILE

37 AVENUE LOUIS MAZET

46500 Gramat

tél : 05.65.38.72.15

mail : renault.gramat@laurentautomobile.com

n° de siret : 31818695400018

tva intra-communaut. : FR73318186954

*mi loc. le 13/10
à venir***mon conseiller**

Laurent

adresse de facturation**mrme Herve Ou Pascal Destrel**

LE BOURG

46500 Le Bastit

facture n° 31935 du 19/09/2025

page 1/2

date d'entrée atelier 16/07/2025

n° de compte client 41122011

n° d'ordre de réparation 64378

mon véhicule

marque Nissan
modèle JUKE 1.5 DCI 110 ACENTE
immatriculation DE663NF
propriétaire mrme Herve Ou Pascal Destrel
n° de série SJNFCAF15U6388220
km 186308

montant

montant total hors remise ht	991,08 €
total remise ht	0,00 €
montant total ht	991,08 €
montant tva 20,00 %	198,22 €
montant total tva	198,22 €
total à payer ttc	1189,30 €
acompte ttc	0,00 €

net à payer**1189,30 €****Merci de votre visite****Renault
care
service**

longue vie aux voitures à vivre

qui mieux que Renault peut entretenir votre Renault ?
devis en ligne renault.fr

----- BANQUE POPULAIRE - GRAMAT - IBAN FR76 17807008 0800 8216 1030 275 - BIC CCBPFRPPTLS -----

SARL au capital de 8000 euros - TVA Intracom.: FR73318186954 - Siret 31818695400018 - RCS CAHORS B 318 186 954 - NAF: 4520A - ORIAS: 0000 WWW.ORIAS.FR

Clause de réserve de propriété : nous nous réservons la propriété des marchandises objets des présents débits, jusqu'à leur paiement intégral, conformément à la loi 80-335 du 12 mai 1980. T.V.A. acquittée sur les débits.





mes prestations care service	code	tps/qté	prix tarif ht	remise (%)	montant ht	tva (%)	montant ttc
A -							
REPL BOITIER GESTION HABITACLE	*M1	0,30	63,50		19,05	20	22,86
REPL COMMANDE ECLAIRAGE	*M1	0,80	63,50		50,80	20	60,96
COMMANDE ECLAIRAGE 255601KK0A	P196*	1,00	237,38		237,38	20	284,86
BOITIER GESTION HABITACLE 284B11KB0E	P196*	1,00	574,45		574,45	20	689,34
PROGRAMATION UNITE DE CONTROLE HABITACLE Y COMPRIS TRANSFERT VEHICULE	ST	1,00	92,00		92,00	20	110,40
PART. FRAIS DE RECYCLAGE	TR	1,00	2,40		2,40	20	2,88
FRAIS DE PORT HT	PORT	1,00	15,00		15,00	20	18,00

détail ht (€): mains d'oeuvre 69,85 pièces 811,83 ingrédients forfaits travaux extérieurs 109,40
les lignes main d'oeuvre avec (*) sont facturées au temps passé, les autres lignes main d'oeuvre sont facturées au temps barémé

